
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Quant. por porção

16 kcal=69 kj

1,8 g

0,3 g

0 g

0,5 g

Valor energético

Gorduras Totais

Gorduras Saturadas

Gorduras Trans

Gorduras Monoinsaturadas

%VD(*)

1%

3%

1%

(**)

(**)

Porção de 2g (2 cápsulas)

Ingredientes: Óleo de semente de abóbora, óleo de girassol, amido
de milho, licopeno de tomate, sacarose, maltodextrina, alfa tocoferol,
l-ascorbato de zinco, selenito de sódio e corante natural de urucum.

Gorduras Poli-insaturadas 1,0 g (**)

Vitamina E

Zinco

Selênio

10 mg

7 mg

34 mcg

100%

100%

100%
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